
 

 

                                               U C H W A Ł A   Nr   IX/82/07 

                                          Rady Miejskiej w Dębicy 

                                          z dnia  25 czerwca  2007 r 

 

 

            W sprawie nadania nazwy skrzyżowaniu ulic.               

 
            Na podstawie art.18 ust.1 i ust.2 pkt 13  ustawy z dnia  8 marca 1990 r 

o samorządzie gminnym  /Dz.U. z 2001 r  Nr 142 poz.1591 z pózn. zm./ 

Rada Miejska w Dębicy uchwala co następuje: 

 

                                                    § 1.  

             
                         Skrzyżowaniu ulic: Kosynierów Racławickich, Kościuszki i Jana 

Pawła II  położonym  w mieście Dębica przedstawionym na załączniku  

graficznym stanowiącym integralną część uchwały nadaje  się nazwę: 

"Rondo  imienia Księżnej Heleny  Jabłonowskiej" 

 

 

                                                   § 2. 

 

              Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi  Miasta. 

 

                                                   § 3. 

 

              Uchwała  wchodzi  w życie  z dniem podjęcia.    

  

 

 

 

                                                                      PRZEWODNICZĄCY   

                                                     RADY  MIEJSKIEJ  w  DĘBICY                                         
 

                                                                               Jan  Borek    

 

 

 

 

  


